代理店各位

平素より一般財団法人海上災害防止センターをご利用いただきありがとうございます。

このたび、システムから送信される申込受付完了等のメールにつきまして、

以下の日時より、送信元メールアドレスを下記の通り変更することとなりました。

■変更実施日時：2026年 1月 23日(金) 18:00～

■変更内容

 システムから送信される申込受付完了等のメールについて、送信元メールアドレスを以下の通り変更

・変更前： mdpc_sys@grace.ocn.ne.jp

・変更後： ap-fireb@fireboat-order.com

1月 23日(金)18：00以降は新しいメールアドレスより各種ご案内をお送りいたします。

つきましては、お客様のメールサーバやメールソフトにて迷惑メールと判定されないよう、

必要に応じて 「ap-fireb@fireboat-order.com」 を受信許可設定 いただけますと幸いです。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

☆ お問合せ先

一般財団法人海上災害防止センター 業務部消防船課

〒220-0011 横浜市中区太田町 2-23  横浜メディア・ビジネスセンター

電話番号：045(224)4318

※営業時間は祝日、年末年始、弊センター休業日を除く月曜日～金曜日の 9：00～17：00 とな

ります。